2021 年 9 月 14 日

各 位

     預金口座にかかる資金決済の遅延の復旧について

 本日、お知らせしておりました資金決済手続きの遅延につきまして、資金決済がすべて

完了しましたので、お知らせいたします。

 お客さまには大変ご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

                         ＜お客さまお問合わせ先＞

業務支援部 ｼｽﾃﾑ統括Ｇ 担当：定永 0776-25-5143

以 上